

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-194-024
Stavba: Hájenka Barbora - dvůr



KSO:
Místo: revír Barbora

CC-CZ:
Datum: 11.2.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

IČ: 42417473
DIČ: CZ6209091295

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			368 207,20
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	368 207,20	77 323,60
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			445 530,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:✓

Razítko

6.3. 2025

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025-194-024

Stavba: Hájenka Barbora - dvůr

Místo: revír Barbora

Datum: 11.2.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

368 207,20 445 530,80

**2025-194-
024**

Hájenka Barbora - dvůr

368 207,20

445 530,80

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Hájenka Barbora - dvůr

Místo:

revír Barbora

Datum: 11.2.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Jiří Jokl, Hlinsko 56, 370 01 České Budějovice

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

368 207,20

D HSV Práce a dodávky HSV 368 207,20

D 1 Zemní práce 81 537,60

1	K	122111101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	2,520	700,00	1 764,00
	VV		5,6*1,5*0,3		2,520		
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	57,400	120,00	6 888,00
	VV		chodník pro pěši				
	VV		74*0,3		22,200		
	VV		stání pro automobily				
	VV		60*0,4		24,000		
	VV		zpevněná plocha před admin. budovou				
	VV		28*0,4		11,200		
	VV		Součet		57,400		
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	64,800	40,00	2 592,00
	VV		64,8		64,800		
4	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku strojně z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	64,800	130,00	8 424,00
	VV		64,8		64,800		
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	64,800	117,00	7 581,60
	VV		64,8		64,800		
6	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	408,000	60,00	24 480,00
	VV		venkovní zahrada				
	VV		27*7		189,000		
	VV		19*6		114,000		
	VV		dvůr				
	VV		15*7		105,000		
	VV		Součet		408,000		
7	K	182351023	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	324,000	92,00	29 808,00
	VV		64,8/0,2		324,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5			Komunikace pozemní				241 032,00
8	K	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	98,000	125,00	12 250,00
	VV		stání pro automobily				
	VV		60		60,000		
	VV		zpevněná plocha před admin. budovou				
	VV		28+10		38,000		
	VV		Součet		98,000		
9	M	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	8,159	800,00	6 527,20
	VV		74*0,05*2,1		7,770		
	VV		74*0,0025*2,1		0,389		
	VV		Součet		8,159		
10	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	74,000	250,00	18 500,00
	VV		chodník pro pěší				
	VV		74		74,000		
11	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	88,000	292,00	25 696,00
	VV		stání pro automobily				
	VV		60		60,000		
	VV		zpevněná plocha před admin. budovou				
	VV		28		28,000		
	VV		Součet		88,000		
12	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého	m2	74,000	560,00	41 440,00
	VV		chodník pro pěší				
	VV		74		74,000		
13	M	58381014	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x8cm	m2	75,480	1 810,00	136 618,80
	VV		74*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		75,480		
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				1 960,00
14	K	877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC- gajgr DN 125	kus	4,000	490,00	1 960,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				28 617,60
15	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	66,000	260,00	17 160,00
	VV		66		66,000		
16	M	58932310	beton C 12/15 X0 kamenivo frakce 0/8	m3	3,696	3 100,00	11 457,60
	VV		66*0,4*0,14		3,696		
D 998			Přesun hmot				15 060,00
17	K	998225111.1	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,000	60,00	60,00
	VV		1		1,000		
18	K	N2	Přesun těžké techniky na jednotlivá staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	VV		1		1,000		